
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

Ufficio VIII ambito territoriale di vercelli 

Tel.: 0161-228785 

Email: usp.vc@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

Piazza Roma 17 – 13100 Vercelli 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ordine e grado 

della Provincia di Vercelli 

 

- All’U.S.R. per il Piemonte – TORINO 

 

- Alle OO.SS. provinciali c/ Scuola - Loro Sedi 

 

- Agli Uffici Territoriali degli U.S.R.

 della Repubblica – Loro Sedi 

 

- All’Albo on line - Sede 

 

 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO  il D.Lvo n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO  il CCNL del 12 giugno 2019; 

VISTO  il CCNI del 21/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021;  

ESAMINATE le   domande   prodotte dal  personale interessato  all’utilizzazione e all’assegnazione 

provvisoria del personale docente , educativo ed ATA per l’A.S. 2020/2021; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

VISTO  il Regolamento UE/2016/679; 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate in data odierna le sottoelencate graduatorie definitive del personale amministrativo, tecnico 

ed ausiliario, aspirante 

 

ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA per  

l’anno scolastico 2020/2021 

 

 

Profilo: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

Precedenze 

Lesca Marina 26/01/1960 
24 

Vercelli 

 

Precede per età 

mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
http://vercelli.istruzionepiemonte.it/


 

 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

Ufficio VIII ambito territoriale di vercelli 

Tel.: 0161-228785 

Email: usp.vc@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

Piazza Roma 17 – 13100 Vercelli 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

Manco Francesco 07/07/1971 
24 

Vercelli 
 

Spinelli Maria 03/10/1963 
24 

Rive (VC) 
 

 

 

 

ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI per l’anno scolastico 2020/2021 

 

Profilo: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

Precedenze 

Mazzetto Jennifer 12/07/1985 
52 

Pertengo 
 

 

 

 

ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI per l’anno scolastico 2020/2021 

 

Profilo: ASSISTENTE TECNICO 

 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

Precedenze 

Maestroni Laura 06/02/66 
24 

Borgosesia 
 

 

 

 

ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE NELL’AMBITO DELLA PROVINCIA per 

l’anno scolastico 2020/2021 

 

Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

Precedenze 

Roberto Patrizia 06/06/1971 
36 

Vercelli 
Precede per età 

mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
http://vercelli.istruzionepiemonte.it/


 

 

3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

Ufficio VIII ambito territoriale di vercelli 

Tel.: 0161-228785 

Email: usp.vc@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

Piazza Roma 17 – 13100 Vercelli 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

Salvaggio Antonella 31/03/82 
36 

Vercelli 
 

Ferrari Gabriella 14/02/1961 
24 

Vercelli 
Precede per età 

Conte Elena 06/12/1962 
24 

Vercelli 
Precede per età 

Milioto Alberto 04/01/1963 
24 

Vercelli 
 

Grossi Cristina 15/04/1966 
24 

Santhia’ 
 

 

 

ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI per l’anno scolastico 

2020/2021 

 

Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO 

Cognome e Nome Data di nascita Punteggio comune 

ricongiungimento 

Precedenze 

Santalucia Maria 

Assunta 
08/01/1987 

24 

Santhia’ 
 

 

 

ALLE UTILIZZAZIONI per l’anno scolastico 2020/2021 

 

  Profilo: COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

Cognome e Nome Data di nascita  

Fontana Vito 16/12/1963 Art. 11, comma b)  CCRI del 13/07/2020 

 

 

LA DIRIGENTE REGGENTE 

Prof.ssa Elisabetta Milazzo 

 

mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
http://vercelli.istruzionepiemonte.it/

		2020-08-20T08:19:59+0000
	MILAZZO ELISABETTA




